— 1 —

浙江大学文件
浙大校办〔2010〕23 号

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

经各单位自评、推荐，学校继续教育评优小组评定，管理学院

等 11 个办学单位为 2010 年度继续教育先进集体；马海如等 138 名

同志为继续教育先进个人；《公共组织绩效管理》课程等 19 项获远

程教育单项奖。现将名单公布如下，予以通报表彰。

一、教育培训先进集体和先进个人

（一）先进集体奖

特殊贡献奖：继续教育学院

一等奖：管理学院

    二等奖：公共管理学院

    三等奖：传媒与国际文化学院  光华法学院  信息与电子工程学系

 — 2 —

    突出社会贡献奖：医学部

    最佳组织建设奖：外国语言文化与国际交流学院

    优秀项目创新奖：计算机科学与技术学院

（二）先进个人（按姓氏笔画排列）

1.先进工作者（46 人）

马海如  王碧浪  卢旭东  叶志弘  龙艳妮  刘涛涛  吕  峥

孙建平  朱卡林  朱秀君  何晓凯  吴小红  吴水平  吴忠定

张春霞  张素江  张继东  张  楠  李卓娅  李  骞  杜立中

沈水能  沈甫根  沈振华  陈  军  陈永泉  陈爱华  陈  艳

陈翠翠  林丽芝  胡平洲  封良田  施笑贞  倪云虎  徐  莉

徐  路  徐三成  徐忠海  涂元龙  郭茹雯  高  晖  商利明

梁天华  彭建宇  程晓东  翟国庆

2.优秀班主任（6人）

    陈杭芳  厚  芸  胡斐斐  姜俊杰  姚丽玲  俞晶晶

    3.优秀项目策划奖（6人）

    尤关玲  王柏祥  卢开艳  阮雪露  杨  巍  黄尹华

    4.优秀市场推介奖（6人）

    方炳兴  毛慧玲   卢艳峰  涂玉荣  曾诗经  潘长勇

二、远程教育单项奖和先进个人

（一）精品课程奖（6 个）

1.公共组织绩效管理    课程负责人：胡税根

2.证券投资            课程负责人：姚明龙

3.政治经济学（专题）  课程负责人：戴文标

 — 3 —

4.农业产业化经营      课程负责人：林良夫

5.电路原理            课程负责人：范承志

6.刑法总论            课程负责人：叶良芳

（二）优秀校外学习中心奖（9 个）

西溪直属学习中心  杭州学习中心  乐清学习中心

温州学习中心  瑞安学习中心  丽水医学学习中心

合肥学习中心  衢州学习中心  湘潭学习中心

（三）专业建设奖（1 个）

土木工程专业教学委员会

    （四）教学与管理创新奖（1 个）

远程教育学院教学部“ 国家网络精品课程与资源建设”项目

    （五）管理与服务奖（2 个）

远程教育学院招生办公室

远程教育学院教务部

（六）先进个人 (按姓氏笔画排列)

1.优秀教师 （15 人）

王慧芳  车幼梅  朱秀君  池昌海  宋国民  张才乔  张水利

李小林  陈小英  周杏仙  姚玉娟  祝文娴  胡介埙  徐镜春

温海珍

2.先进个人（27 人）

尹  初  白  峰  吕  宁  孙中明  江红军  何时淼  张  兴

张国华  张  雷  李明远  汪建元  邵迪玲  陆勇敏  陈  勤

周  龙  林芽丽  郑  潇  俞叶飞  姜  昕  赵王笑  徐乃文

 — 4 —

徐维勤  涂云峰  高有法  龚一鸣  傅为华  董文来

三、高等教育自学考试工作先进集体和先进个人

（一）先进集体

心理与行为科学系  外国语言文化与国际交流学院  基础医学系

（二）先进个人(按姓氏笔画排列)

1.先进工作者( 20 人)

卜杭斌  马  青  方建中  王昌福  王福建  石  萍  许志强

刘清秀  汪孔政  李  华  李红涛  吴国忠  沈建根 俞晓云

徐  力  徐海玲  富丽琴  傅晓程  彭慧琴  鲍建芳

2.优秀导师( 12 人)

许法根  朱首献  应  坚  陈丽华  张丽娟  沈爱国  周又红

胡  铭  徐永明  聂爱情  陶  然  韩家勇

二○一○年十二月三十一日

主题词：表彰  先进  通报

  浙江大学校长办公室     主动公开       2011 年 1 月 4 日印发